
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 319/2014

Burmistrza Choroszczy

z dnia 04.09.2014 r.

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 i poz. 654) w związku z § 9 ust. 4 załącznika uchwały Nr XXV/241/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Choroszcz konsultacji społecznych w sprawie
Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok, zarządzam co następuje:

§ 1

Określam wzór karty do głosowania stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Choroszczy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Nr 319/2014

Burmistrza Choroszczy

z dnia 04.09.2014 r.

BUDŻET OBYWATELSKI W CHOROSZCZY – KARTA DO GŁOSOWANIA

Prosimy o wybranie 1 projektu inwestycyjnego poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie po prawej stronie.

Głos uznany będzie za nieważny jeżeli głosujący nie zaznaczył żadnego pola lub zaznaczył więcej niż 
1 pozycję.

L.p. Projekt inwestycyjny wybór

1 Zielony Skrót

2 Przebudowa ulicy Białostockiej i Kościuszki

3 Zielona Siłownia

4 Uzupełnienie infrastruktury stadionowej

5 Cała Choroszcz remontuje swoje Centrum Kultury

6 Skwer przy Traugutta

7 Zagospodarowanie terenu otoczenia „Kominowe Bajoro”

DANE GŁOSUJĄCEGO:

Imię i nazwisko

PESEL

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883, z póżn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich

Zarządzenie 319/2014 z 04.09.2014 r.

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania



Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883, z póżn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do głosowania nad zadaniem.

Data i podpis*

* brak podpisu powoduje nieważność głosu

Metryka strony

 ( 37.5 KB )
Zarządzenie Nr.doc

Zarządzenie Nr.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Roman Kuźmicki

Wprowadzający: Roman Kuźmicki

Data modyfikacji: 2014-09-04

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2014-09-04

https://bip.choroszcz.pl/resource/6105/16618/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.16618
mailto:bipumchoroszcz_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 319/2014 z 04.09.2014 r.

